
ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                            РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
 УЧЕБНА 2017/2018  ГОДИНА                                                        КОНСТРУКТИВНА НАСОКА - I -ви - ЗИМСКИ  СЕМЕСТАР 
 

ЧАС ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Еластичност и 

гранична носивост на 
лин. к-ции 

Челични констр. на 
згради  

Матема
тика 2 

Нумер. 
методи 

Теорија на 
површински носачи 

Динамика на к-ции  
 

1000 - 1045 (76) (131) (2) (3) (116) (116) 

1100 - 1145 -“- - “ - -“- -“- -“- - “ - 

1200 - 1245 
Еластичност и 

гранична носивост на 
лин. к-ции 

Челични констр. на 
згради  

Матема
тика 2 

Нумер. 
методи 

Теорија на 
површински носачи 

Динамика на к-ции 
 

1300 - 1345 -“- - “ - -“- -“- -“- - “ - 

1400 - 1445 
-“- Унив. 

на 
МКЕ 

Пожари 
и к-ции 

Оцена на 
ризик од 

земј. 

-“- -“-  
- “ - 

1500 - 1545  (77) (1) (3)    

1600 - 1645      

1700 - 1745      

ПРЕДАВАЊА                                                                                                               ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА, 
 ВЕЖБИ                                                                                                               doc. d-r Darko Nakoв 
 
 
 
 
 



 ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                             РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
 УЧЕБНА 2017/2018  ГОДИНА                                                                    КОНСТРУКТИВНА НАСОКА- III -ти ЗИМСКИ  СЕМЕСТАР        

ЧАС ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 

Оптимизаци
ја на 

конструкци
ите 

К-ции од 
лепено 

ламелирано 
дрво 

Трајност на 
бетонски 

конструкции 

Инж.моделира
ње 

Армиранобет.      
мостови 

Проектен 
менаџмент 

Челич
ни 

мостов
и 

Армира
нобет. 
к-ции 

Пожарна 
отпорност 
на к-ции 

1000 - 1045 (2) 
(сев.кр. 

под.уч.7) 
(116) (КЦ) (сев.кр. под.уч.7) (3) (4) (4) (130) 

1100 - 1145 -“- - “ - -“- -“- -“- -“- -“- -“- -“- 

1200 - 1245 -“- - “ - -“- -“- -“- -“- -“- -“- -“- 

1300 - 1345 
Спец. 

металн
и к-ции  

-
“- 

Асеизм
.проект

. на 
инж. к-

ции 

- “ - 

-“- -“- -“- Мето
ди на 
гран. 
ел. 

Нелин. однес. 
на  кс. од вис. 

на з. 
-“- -“- -“- 

1400 - 1445 
(канц. 

на 
проф) 

-
“- 

(116) - “ - 

Комп 
матер
ијали 

 

Унив. 
на 

МКЕ 

Пожа
ри и 

к-ции 

Оц. на 
ризик 

од 
земј. 

Чел. 
покр.к-ции 

со гол 
рапсони 

(116) (2)  

1500 - 1545 -“- -“- (116) (77) (1) (3) (76) -“- -“-  

1600 - 1645 -“- -“- -“-  -“- -“- -“-  

1700 - 1745 -“- -“- -“-  -“- -“- -“-  

1800 - 1845 -“- -“- -“-  -“- -“- -“-  

                                                                                                               ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА, 
 ВЕЖБИ                                                                                                               doc. d-r Darko Nakoв 
ПРЕДАВАЊА 



            
ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                        РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
УЧЕБНА 2017/2018  ГОДИНА                                                       НАСОКА ПАТИШТА И ЖЕЛЕЗНИЦИ I -ви - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 
                                                    

ЧАС ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Проектирање 

патишта 2 
Специјални к-ции 

на колосек и 
ДШЛ 

Компјутерско 
проектирање  

Проценка на 
ризици во 

геотехниката 

Сообраќајна 
економија 

1000 - 1045 
 (4)  (2)  (северно крило-

подрум уч.8) 
(1) (2) 

1100 - 1145 -“- -“- -“- -“- -“- 

1200 - 1245 -“- -“- -“- -“- -“- 

1300 - 1345 -“- -“- -“- -“-  

1400 - 1445      

1500 - 1545      

1600 - 1645      

1700 - 1745      

      

 
ПРЕДАВАЊА                                                                                                               ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,                                                  
ВЕЖБИ                                                                                                               doc. d-r Darko Nakoв                                  

 
 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                        РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
УЧЕБНА 2017/2018  ГОДИНА                                                      НАСОКА ПАТИШТА И ЖЕЛЕЗНИЦИ III -ти ЗИМСКИ  СЕМЕСТАР        
                                                    

ЧАС ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Оптим. 

на 
констр. 

Сообрак. 
техн.опр. 
и паркир. 

Одбрани 
поглавја од 

тунели 

Железнички 
станици 

Нумер. методи Проектен 
менаџмент 

Планирање на 
просторот и 

сообр. 

 

1000 - 1045 (2) (3) 
 (3) (сев. крило 

под.уч.9) 
(3) (3) (сев. кр. 

подрум 8) 
 

1100 - 1145 -“- -“- -“- -“- -“- -“- -“-  

1200 - 1245 -“- -“- -“- -“- Нумер. методи -“- -“-  

1300 - 1345  -“- -“- -“- -“- Мет. на 
гран. ел. 

 -“-  

1400 - 1445    (116)   

1500 - 1545 
  Градеж.и 

жив. ср. 

Одб. пог. 
Мен..во 

гр. 

-“-   

1600 - 1645   (1) (131) -“-   

1700 - 1745   -“- - “ - -“-   

1800 - 1845   -“- - “ - -“-   

1900 - 1945   -“- - “ -    

 
ПРЕДАВАЊА                                                                                                               ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,                                                                                         
ВЕЖБИ                                                                                                               doc. d-r Darko Nakoв                                                                          



 
 
ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                             РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
УЧЕБНА 2017/2018  ГОДИНА                                                                        ХИДРОТЕХНИЧКА НАСОКА I -ви - ЗИМСКИ  СЕМЕСТАР 
                                                    

ЧАС ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 

Хидрометрија Хидројазли Прочистување на 
водата 

Проектен 
менаџмент 

 

Хидромелиоратив-
ни системи 

1000 - 1045 
(ХЛ) (сев. крило подрум 

уч.9) 
(ХЛ) (3) (ХЛ) 

1100 - 1145 -“- -“- -“- -“- -“- 

1200 - 1245 
Хидрометрија Хидројазли Прочистување на 

водата 
-“- Хидромелиоратив-

ни системи 

1300 - 1345 -“- -“- -“-  -“- 

1400 - 1445 -“-  -“-   

1500 - 1545      

1600 - 1645      

1700 - 1745      

 
                                                                                                         ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,  

 ВЕЖБИ                                                                                                         doc. d-r Darko Nakov  

 
 
 
 

ПРЕДАВАЊА 



 
 
ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                      РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
УЧЕБНА 2017/2018  ГОДИНА                                                                   ХИДРОТЕХНИЧКА НАСОКА  III -ти - ЗИМСКИ  СЕМЕСТАР 
                                                    

ЧАС ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 Изборен предмет Изборен предмет Изборен предмет Изборен предмет Изборен предмет 

1000 - 1045 -“- -“- -“- -“- -“- 

1100 - 1145 -“- -“- -“- -“- -“- 

1200 - 1245 -“- -“- -“- -“- -“- 

1300 - 1345 -“- -“- -“- -“- -“- 

1400 - 1445      

1500 - 1545      

1600 - 1645      

1700 - 1745      

 
                                                                                                         ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,  

 ВЕЖБИ                                                                                                         doc. d-r Darko Nakov  

 
 
 
 
 
 
 
 

ПРЕДАВАЊА 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                               РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
УЧЕБНА 2017/2018  ГОДИНА                                                                            ПО ГЕОТЕХНИКА - I -ви ЗИМСКИ  СЕМЕСТАР 

                                            

ЧАС ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Посебни проблеми 

во фундирање 
Вовед во еластичност Математика 2 Проектен менаџмент  

1000 - 1045 (ГТ лаб.) (ГТ 2) (2) (3)  

1100 - 1145 -“- -“- -“- -“-  

1200 - 1245 -“- -“- -“- -“-  

1300 - 1345 -“- -“- -“-   

1400 - 1445 
 Унив. на 

МКЕ 
Пожари и 

к-ции 
Оцена на 
ризик од 

земј. 

-“-   

1500 - 1545  (77) (1) (3)    

1600 - 1645      

1700 - 1745      

ПРЕДАВАЊА 
 ВЕЖБИ 

 

                                                                                                      ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА, 
                                                                                                        doc. d-r Darko Nakov 
 
 

 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                               РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
УЧЕБНА 2017/2018  ГОДИНА                                                                            ПО ГЕОТЕХНИКА - III -ти ЗИМСКИ  СЕМЕСТАР 

                                            

ЧАС ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Стабилност и 

санација на косини 
 Земјен притисок и 

потпорни к-ции 
 Геотехн. аспекти на 

депонии за цврст 
отпад 

1000 - 1045 (ГТ 2)  (ГТ 2)  (ГТ 2) 

1100 - 1145 -“-  -“-  -“- 

1200 - 1245 -“-  -“-  -“- 

1300 - 1345 
-“-  -“- Динамика на 

фундаменти 
-“- 

1400 - 1445 
 Геотехничко 

моделирање 
 (ГТ лаб.)  

1500 - 1545  (ГТ лаб.)  -“-  

1600 - 1645  -“-  -“-  

1700 - 1745  -“-  -“-  

1800 - 1845  -“-    

ПРЕДАВАЊА 
 ВЕЖБИ 

                                                                                                       ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА, 
                                                                                                        doc. d-r Darko Nakov 

 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                             РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
 УЧЕБНА 2017/2018 ГОДИНА                                                                          ПО ГЕОДЕЗИЈА - I -ви ЗИМСКИ  СЕМЕСТАР 
                                                                                                                                               
                                                    

ЧАС ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Примена на 

геодезијата во 
инженерството 

 
Современ 
катастар  

Национални 
геодетски мрежи 

Одбрани поглавија 
од математика  

1000 - 1045 (77)  (213) (213) (4) 

1100 - 1145 -“-  -“- -“- -“- 

1200 - 1245 -“-  -“- -“- -“- 

1300 - 1345 -“-  -“-  -“- 

1400 - 1445 -“- 
Унив. на 

МКЕ 
Пожари 
и к-ции 

Оцена 
на ризик 
од земј. 

-“-  -“- 

1500 - 1545  (77) (1) (3)   -“- 

1600 - 1645     -“- 

ПРЕДАВАЊА    
 ВЕЖБИ     

 

                                                                                                        ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА, 
                                                                                                        doc. d-r Darko Nakov 

                                                                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 



 

ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                             РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
 УЧЕБНА 2017/2018 ГОДИНА                                                                          ПО ГЕОДЕЗИЈА - III -ти ЗИМСКИ  СЕМЕСТАР 
                                                    

ЧАС ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Сателитска 
геодезија 

Дигитална 
картографија 

Индустриска 
геодезија 

Дигитална 
фотограметрија 

Гравиметрија 

1000 - 1045 
(сев. крило-
подрум уч.8) 

(сев. крило- 
подрум уч.8) 

(77) 
(северно крило-

подрум уч.8 ) 
(77) 

1100 - 1145 -“- -“- -“- -“- -“- 

1200 - 1245 -“- -“- -“- -“- -“- 

1300 - 1345  
Геодетска 

астрономија 
 

WEB ориентирани 
ГИС 

Земјишен 
информационен 

систем 

1400 - 1445  
(сев. крило- 

подрум уч.8) 
 (213) (213) 

1500 - 1545 
Параметарски 

израмн. 
-“-  -“- -“- 

1600 - 1645 (213) -“-  -“- -“- 

1700 - 1745 -“-   
Процена на 
земјиште 

 

1800 - 1845 -“-   -“-  

1900 - 1945    -“-  

2000 - 2045    -“-  

ПРЕДАВАЊА    
 ВЕЖБИ     

 

                                                                                                        ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА, 
                                                                                                        doc. d-r Darko Nakov 


